
ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ  
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 
 

2023年 9 月 4日  

商 工 中 金  

「鳥取支店」の移転について 

商工中金（代表取締役社長 関根 正裕）は、下記の通り「鳥取支店」を「鳥取産業会館・

鳥取商工会議所ビル 1階」に移転し、2023年 12月 11日(月)より新店舗にて営業を開始

いたしますのでお知らせいたします。 

 
なお、7月 10日(月)より当金庫法人キャッシュカードがセブン銀行 ATMでも利用可能に

なり、キャッシュカードをお持ちのすべてのお客さまが全国 26,000台のセブン銀行 ATM
にて、紙幣での入出金、残高照会のお取引をご利用いただけるようになりました。 

 
上記のキャッシュカードの提携範囲拡充を踏まえ、移転店舗に関しては店舗内 ATMを廃

止することとし、今般の鳥取支店の新店舗においても ATM設置を行わないことにいたしま
した。 

新店舗では、これまで以上にお客さまのニーズにお応えできるよう努めてまいりますの

で、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

記 

新 店 舗 

所 在 地 

〒680-0031 

鳥取県鳥取市本町 3-201 鳥取産業会館・鳥取商工会議所ビル 1階 

電話番号 （代表）0857-22-3171 

移 転 日 
2023年 12月 11日（月） 

※現店舗は 2023年 12月 8日（金）15時まで営業いたします。 

（店舗内 ATMは、2023年 12月 8日（金）17時まで稼働いたします） 
 

お知らせ 

・新店舗近隣のセブン銀行 ATMは、ハートイン JR鳥取駅店・おみやげ楽

市鳥取店（JR鳥取駅構内）にございます。 

・通帳記入やお振込み・お振替え、硬貨を含むご入金・お引出しにつ

いては、セブン銀行 ATMを含む提携 ATMではお取り扱いできません。 
 

・申し訳ございませんが、営業時間内（平日 9:00～12:00、13:00～15:00）

に店舗窓口にてお申しつけください。 

・また、お振込み・お振替えや残高照会については、便利でお得なイン

ターネットバンキングもご利用ください。 
 



ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ  
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 
 

（新店舗位置略図） 

以上 

     


